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sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*
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Lundi avendredi : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 524 | 603 | 623 | 634 | 644 | 656 19.06 | 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.49 | 20.02

Pierre Heuzé 530 | 609 | 629 | 640 | 650 | 7.02 19.12 | 19.23 | 19.34 | 19.45 | 1955 | 20.08

Calvaire Saint-Pierre 535 | 6.14 | 634 | 645 | 655 | 7.07 19.17 | 19.28 | 19.39 | 19.50 | 20.00 | 20.13

Université 539 | 6.18 | 638 | 649 | 659 | 7.11 1921 | 1932 | 19.43 | 19.54 | 20.04 | 20.17

Chateau Quatrans 542 | 621 | 641 | 652 | 7.02 | 7.12 De 7h & 19h, 19.24 | 19.35 | 19.46 | 19.57 | 20.07 | 20.20

Saint-Pierre 544 | 623 | 643 | 654 | 7.04 | 7.14 19.26 | 19.37 | 19.48 | 1959 | 20.09 | 20.22

Quai de Juillet 547 | 626 | 646 | 657 | 7.07 | 7.19 LI e 19.29 | 19.40 | 19.51 | 20.02 | 20.12 | 20.25

Gare SNCF 549 | 628 | 648 | 659 | 7.09 | 7.21 toutesles 10 minutes | 193 | 1545 | 1953 | 2004 | 20.14 | 20.27

Leroy 551 | 630 | 650 | 7.01 | 711 | 723 19.33 | 19.44 | 19.55 | 20.06 | 20.16 | 20.29

Poincaré 556 | 635 | 655 | 7.06 | 7.16 | 7.28 1938 | 19.49 | 20.00 | 20.11 | 2021 | 2034

Liberté 558 | 637 | 657 | 7.08 | 718 | 7.30 19.40 | 19.51 | 20.02 | 20.13 | 2023 | 20.36

Jean Vilar 603 | 642 | 702 | 7.13 | 723 | 735 1945 | 19.56 | 20.07 | 20.18 | 2028 | 20.41
(73]

Hérouville Saint-Clair 20.15 | 20.34 | 2041 | 21.04 | 21.24 | 21.51 | 2223 | 2255 | 23.25 | 0.00 | 050

Pierre Heuzé 2021 | 2040 | 2047 | 21.10 | 21.30 | 2157 | 2229 | 23.01 | 23.31 | 0.06 | 056

Calvaire Saint-Pierre 20.26 | 2045 | 2052 | 21.15 | 21.35 | 22.02 | 22.34 | 23.06 | 23.36 | 0.11 | 1.01

Université 20.30 | 2049 | 2056 | 21.19 | 21.39 | 22.06 | 22.38 | 23.10 | 23.40 | 0.15 | 1.05

Chateau Quatrans 20.33 | 2052 | 2059 | 2122 | 21.42 | 22,09 | 22.41 | 23.13 | 23.43 | 0.18 | 1.08

Saint-Pierre 20.35 | 2054 | 21.01 | 21.24 | 21.44 | 22.11 | 2243 | 23.15 | 23.45 | 020 | 1.09

Quai de Juillet 20.38 | 2057 | 21.04 | 21.27 | 21.47 | 22.14 | 22.46 | 23.18 | 2348 | 023 | 1.13

Gare SNCF 20.40 | 2059 | 21.06 | 21.29 | 21.49 | 22.16 | 22.48 | 2320 | 23.50 | 0.25 | 1.15

Leroy 2042 | 21.01 | 21.08 | 2131 | 21.51 | 22.18 | 2250 | 2322 | 23.52 | 027 | 117

Poincaré 2047 | 21.06 | 21.13 | 21.36 | 21.56 | 22.23 | 2255 | 2327 | 2357 | 032 | 122

Liberté 2049 | 21.08 | 2115 | 21.38 | 21.58 | 22.25 | 22.57 | 23.29 | 23.59 | 0.34

Jean Vilar 20.54 | 21.13 | 2120 | 21.43 | 22.03 | 22.30 | 23.02 | 23.34 | 0.04 | 039

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - | 516|528 ] - |s55| - |e619]| - | 640 | 650 19.01 | 19.11
Liberté - |52 | 53| - |e01| - |625]| - | 646 | 656 19.07 | 19.17
Poincaré 442 | 524 | 536 | 555 | 603 | 612 | 627 | 637 | 6.48 | 658 19.09 | 19.19
Leroy 446 | 529 | 541 | 559 | 6.08 | 616 | 632 | 641 | 653 | 7.03 19.14 | 19.24
Gare SNCF 449 | 531 | 543 | 602 | 6.10 | 6.19 | 634 | 644 | 655 | 7.05 DeTh & 19h 19.16 | 19.26
Quai de Juillet 451 | 533 | 545 | 604 | 612 | 621 | 636 | 646 | 657 | 7.07 un tramway’ 19.18 | 19.28
Saint-Pierre 454 | 536 | 548 | 607 | 6.15 | 624 | 639 | 649 | 7.00 | 7.10 ) 1921 | 19.31
Chateau Quatrans 456 | 538 | 550 | 6.09 | 617 | 626 | 641 | 651 | 7.02 | 7.12 toutes les 10 minutes | 15,5 | ;g3
Université 459 | 541 | 553 | 612 | 620 | 629 | 644 | 654 | 7.05 | 7.15 19.26 | 19.36
Calvaire Saint-Pierre 5.04 5.46 5.58 6.17 6.25 6.34 6.49 6.59 7.10 7.20 19.31 | 19.41
Pierre Heuzé 509 | 551 | 603 | 622 | 630 | 639 | 654 | 7.04 | 7.15 | 7.25 19.36 | 19.46
Hérouville Saint-Clair 515 | 557 | 6.09 | 628 | 636 | 645 | 7.00 | 7.0 | 721 | 7.31 19.42 | 1952
Jean Vilar 19.22 | 1934 | 19.53 | 20.06 | 20.35 | 21.01 | 21.27 | 21.56 | 22.36 | 23.08 | 0.01

Liberté 19.28 | 19.40 | 19.59 | 20.12 | 20.41 | 21.07 | 21.33 | 22.02 | 22.42 | 23.14 | 0.07

Poincaré 19.30 | 19.42 | 20.01 | 20.14 | 20.43 | 21.09 | 21.35 | 22.04 | 22.44 | 23.16 | 0.09

Leroy 19.35 | 19.47 | 20.06 | 20.19 | 20.48 | 21.14 | 21.40 | 22.09 | 22.49 | 2321 | 0.14

Gare SNCF 19.37 | 19.49 | 20.08 | 20.21 | 20.50 | 21.16 | 21.42 | 22.11 | 22.51 | 2323 | 0.16

Quai de Juillet 19.39 | 1951 | 20.10 | 20.23 | 2052 | 21.18 | 21.44 | 22.13 | 2253 | 2325 | 0.18

Saint-Pierre 19.42 | 1954 | 2013 | 20.26 | 20.55 | 21.21 | 21.47 | 22.16 | 22.56 | 23.28 | 0.21

Chateau Quatrans 19.44 | 1956 | 20.15 | 20.28 | 20.57 | 21.23 | 21.49 | 22.18 | 22.58 | 2330 | 0.23

Université 19.47 | 1959 | 20.18 | 20.31 | 21.00 | 21.26 | 21.52 | 22.21 | 23.01 | 2333 | 0.26

Calvaire Saint-Pierre 19.52 | 20.04 | 2023 | 20.36 | 21.05 | 2131 | 21.57 | 22.26 | 23.06 | 2338 | 0.31

Pierre Heuzé 19.57 | 20.09 | 20.28 | 20.41 | 21.10 | 21.36 | 22.02 | 22.31 | 23.11 | 2343 | 0.36

Hérouville Saint-Clair 20.03 | 20.15 | 2034 | 20.47 | 21.16 | 21.42 | 22.08 | 2237 | 23.17 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/4
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Samedi

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université

Chateau Quatrans
Saint-Pierre

Quai de Juillet

Gare SNCF

Leroy

Poincaré

Liberté

Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair
Pierre Heuzé
Calvaire Saint-Pierre
Université
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Saint-Pierre
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5.24
5.29
5.35
5,3
5.42
5.43
5.47
5.49
5.51
5.56
5.58
6.03
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11.25
11.30
11.34
11.37
11.39
11.42
11.44
11.46
11.51
11.53
11.58

19.39
19.45
19.50
19.54
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19.59
20.02
20.04
20.06
20.11
20.13
20.18
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6.03
6.09
6.14
6.18
6.21
6.23
6.26
6.28
6.30
6.35
6.37
6.42

11.31
11.37
11.42
11.46
11.49
11.51
11.54
11.56
11.58
12.03
12.05
12.10

19.49
19.55
20.00
20.04
20.07
20.09
20.12
20.14
20.16
20.21
20.23
20.28
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11.46
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12.04
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12.11
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20.41
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7.06
7.12
7.17
7.21
7.24
7.26
7.29
7.31
7.33
7.38
7.40
7.45

12.00
12.06
12.11
12.15
12.18
12.20
12.23
12.25
12.27
12.32
12.34
12,32

20.15
20.21
20.26
20.30
20.33
20.35
20.38
20.40
20.42
20.47
20.49
20.54
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i Direction > IFS - Jean Vilar

7.38
7.44
7.49
7.53
7.56
7.58
8.01
8.03
8.05
8.10
8.12
8.17

12.17
12.23
12.28
12.32
12.35
12.37
12.40
12.42
12.44
12.49
12.51
12.56

20.34
20.40
20.45
20.49
20.52
20.54
20.57
20.59
21.01
21.06
21.08
21.13
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8.10
8.16
8.21
8.25
8.28
8.30
8.33
8.35
8.37
8.42
8.44
8.49

12.31
12.37
12.42
12.46
12.49
12.51
12.54
12.56
12.58
13.03
13.05
13.10

20.42
20.48
20.53
20.57
21.00
21.02
21.05
21.07
21.09
21.14
21.16
21.21

@ Ce voyage est réalisé par la ligne T3 jusqu’a FLEURY College Hawking

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.
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8.42
8.48
8.53
8.57
9.00
9.02
9.05
9.07
9.09
9.14
9.16
9.21

12.42
12.48
12.53
12.57
13.00
13.02
13.05
13.07
13.09
13.14
13.16
13.21

21.04
21.10
21.15
21.19
21.22
21.24
21.27
21.29
21.31
21.36
21.38
21.43

9.04
9.10
9.15
9.19
9.22
9.24
9.27
028
9.31
9.36
9.38
9.43

12.53
12.59
13.04
13.08
13.11
13.13
13.16
13.18
13.20
13.25
13.27
13.32

21.24
21.30
21.35
21.39
21.42
21.44
21.47
21.49
21.51
21.56
21.58
22.03

9.19
9.25
9.30
9.34
9.37
9.39
9.42
9.44
9.46
9.5
9.53
9.58

21.50
21.56
22.01
22.05
22.08
22.10
22.13
22.15
22.17
22.22
22.24
22.29

9.34 9.49 | 10.04
9.40 9.55 | 10.10
9.45 | 10.00 | 10.15
9.49 | 10.04 | 10.19
9.52 | 10.07 | 10.22
9.54 | 10.09 | 10.24
9.57 | 10.12 | 10.27
9.59 | 10.14 | 10.29
10.01 | 10.16 | 10.31
10.06 | 10.21 | 10.36
10.08 | 10.23 | 10.38
10.13 | 10.28 | 10.43
De 13h a 19h,
un tramway

toutes les 10 minutes

22.23 | 22.55 | 23.25
22.29 | 23.01 | 2331
22.34 | 23.06 | 23.36
22.38 | 23.10 | 23.40
2241 | 23.13 | 23.43
2243 | 23.15 | 23.45
22.46 | 23.18 | 23.48
22.48 | 23.20 | 23.50
22.50 | 23.22 | 23.52
22.55 | 23.27 | 23.57
22.57 | 23.29 | 23.59
23.02 | 23.34 | 0.04

©

10.19
10.25
10.30
10.34
10.37
10.39
10.42
10.44
10.46
10.51
10.53
10.58

0.00
0.06
0.11
0.15
0.18
0.20
0.23
0.25
0.27
0.32
0.34
0.39

Tous les arréts de cette ligne
sont accessibles aux personnes

a mobilité réduite.

10.34
10.40
10.45
10.49
10.52
10.54
10.57
10.59
11.01
11.06
11.08
11.13

19.06
19.12
19.17
19.21
19.24
19.26
19.29
19.31
19.33
19.38
19.40
19.45

0.50
0.56
1.01
1.05
1.08
1.09
1.13
1.15
1.17
1.22

10.49
10.55
11.00
11.04
11.07
11.09
11.12
11.14
11.16
11.21
11.23
11.28

19.17
19.23
19.28
19.32
19.35
19.37
19.40
19.42
19.44
19.49
19.51
19.56

IFs
Jean Vilar

FLEURY
Hauts de ’'Orne

11.04
11.10
11.15
11.19
11.22
11.24
11.27
11.29
11.31
11.36
11.38
11.43

19.28
19.34
19.39
19.43
19.46
19.48
19.51
19.53
19.55
20.00
20.02
20.07
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sont accessibles aux personnes
a mobilité réduite.
Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*
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Samedi
Jean Vilar - 5.16 5.46 6.17 6.49 7.21 7.52 8.14 8.31 8.43 8.55 9.11 9.27 9.39 9.55
Liberté - 5.22 552 6.23 6855 7.27 7.58 8.20 8.37 8.49 9.01 9.17 9.33 9.45 10.01
Poincaré 4.42 5.24 5.54 6.25 6.57 7.29 8.00 8.22 8.39 8.51 9.03 9.19 9.35 9.47 10.03
Leroy 4.46 5.29 5.59 6.30 7.02 7.34 8.05 8.27 8.44 8.56 9.08 9.24 9.40 9.52 10.08
Gare SNCF 4.49 5.31 6.01 6.32 7.04 7.36 8.07 8.29 8.46 8.58 9.10 9.26 9.42 9.54 10.10
Quai de Juillet 451 5.33 6.03 6.34 7.06 7.38 8.09 8.31 8.48 9.00 9.12 9.28 9.44 9.56 10.12
Saint-Pierre 4.54 5.36 6.06 6.37 7.09 7.41 8.12 8.34 8.51 9.03 9.15 9.31 9.47 9.59 10.15
Chateau Quatrans 4.56 5.38 6.08 6.39 7.11 7.43 8.14 8.36 8.53 9.05 9.17 9.33 9.49 10.01 | 10.17
Université 4.59 5.41 6.11 6.42 7.14 7.46 8.17 8.39 8.56 9.08 9.20 9.36 9.52 10.04 10.20
Calvaire Saint-Pierre 5.04 5.46 6.16 6.47 7.19 7.51 8.22 8.44 9.01 9.13 9.25 9.41 9.57 10.09 | 10.25
Pierre Heuzé 5.09 5.51 6.21 6.52 7.24 7.56 8.27 8.49 9.06 9.18 9.30 9.46 10.02 10.14 | 10.30
Hérouville Saint-Clair 5.15 5.57 6.27 6.58 7.30 8.02 8.33 8.55 9.12 9.24 9.36 9.52 10.08 | 10.20 | 10.36
Jean Vilar 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.53 12.06 12.16 12.23 12.35 12.45 12.55
Liberté 10.16 10.31 10.46 11.01 11.16 11.31 11.46 11.59 12.12 12.22 12.29 12.41 12.51 13.01
Poincaré 10.18 10.33 10.48 11.03 11.18 11.33 11.48 12.01 12.14 12.24 12.31 12.43 12.53 13.03
Leroy 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 11.53 12.06 12.19 12.29 12.36 12.48 12.58 13.08
Gare SNCF 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.08 12.21 12.31 12.38 12.50 13.00 13.10
Quai de Juillet 10.27 10.42 10.57 11.12 11.27 11.42 11.57 12.10 12.23 12.33 12.40 12.52 13.02 13.12
Saint-Pierre 10.30 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.13 12.26 12.36 12.43 12.55 13.05 13.15
Chateau Quatrans 10.32 10.47 11.02 11.17 11.32 11.47 12.02 12.15 12.28 12.38 12.45 12.57 13.07 13.17
Université 10.35 10.50 11.05 11.20 11.35 11.50 12.05 12.18 12.31 12.41 12.48 13.00 13.10 13.20
Calvaire Saint-Pierre 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 11.55 12.10 12.23 12.36 12.46 12.53 13.05 13.15 13.25
Pierre Heuzé 10.45 11.00 11.15 11.30 11.45 12.00 12.15 12.28 12.41 12.51 12.58 13.10 13.20 13.30
Hérouville Saint-Clair 10.51 11.06 11.21 11.36 11.51 12.06 12.21 12.34 | 12.47 12.57 13.04 | 13.16 13.26 13.36
Jean Vilar 19.01 19.12 19.23 19.35 19.54 | 20.06 | 20.35 | 21.01 | 21.27 | 21.56
Liberté 19.07 19.18 19.29 19.41 | 20.00 | 20.12 | 20.41 | 21.07 | 21.33 | 22.02
Poincaré 19.09 19.20 19.31 19.43 | 20.02 | 20.14 | 20.43 | 21.09 | 21.35 | 22.04
Leroy 19.14 | 19.25 19.36 19.48 | 20.07 | 20.19 | 20.48 | 21.14 | 21.40 | 22.09
Gare SNCF s 19.16 19.27 19.38 19.50 | 20.09 | 20.21 20.50 | 21.16 | 21.42 | 22.11

. . De 13h a 19h,
Quai de Juillet un tramway 19.18 19.29 19.40 19.52 | 20.11 20.23 | 20.52 | 21.18 | 21.44 | 22.13
Saint-Pierre : 19.21 19.32 19.43 19.55 20.14 | 20.26 | 20.55 21.21 21.47 | 22.16
Chéteau Quatrans toutes les 10 minutes 1923 | 19.34 | 1945 | 19.57 | 20.16 | 20.28 | 2057 | 21.23 | 21.49 | 2218
Université 19.26 19.37 19.48 | 20.00 | 20.19 | 20.31 | 21.00 | 21.26 | 21.52 | 22.21
Calvaire Saint-Pierre 19.31 | 19.42 | 19.53 | 20.05 | 20.24 | 20.36 | 21.05 | 21.31 | 21.57 | 22.26
Pierre Heuzé 19.36 19.47 19.58 | 20.10 | 20.29 | 20.41 | 21.10 | 21.36 | 22.02 | 22.31
Hérouville Saint-Clair 19.42 19.53 | 20.04 | 20.16 | 20.35 | 20.47 | 21.16 | 21.42 | 22.08 | 22.37
Jean Vilar 22.36 | 23.08 0.01
Liberté 22.42 | 23.14 | 0.07
Poincaré 22.44 | 23.16 | 0.09
Leroy 22.49 | 23.21 0.14
Gare SNCF 22.51 | 23.23 0.16
Quai de Juillet 22.53 | 23.25 0.18
Saint-Pierre 22.56 | 23.28 0.21
Chateau Quatrans 22.58 | 23.30 0.23
Université 23.01 | 23.33 0.26
Calvaire Saint-Pierre 23.06 | 23.38 0.31
Pierre Heuzé 23.11 | 23.43 | 0.36
Hérouville Saint-Clair 23.17 | 23.49 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/4
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Horaires valables du lundi 25 ao(it 2025 au dimanche 12 juillet 2026*
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Dimanches et fétes : Direction- IFS - Jean Vilar

Hérouville Saint-Clair 8.14 | 842 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42
Pierre Heuzé 8.20 | 8.48 | 9.20 | 9.52 | 10.24 | 10.56 | 11.28 | 12.00 | 12.32 | 13.04 | 13.36 | 14.08 | 14.40 | 15.12 | 15.44 | 16.16 | 16.48
Calvaire Saint-Pierre 825 | 853 | 9.25 | 9.57 | 10.29 | 11.01 | 11.33 | 12.05 | 12.37 | 13.09 | 13.41 | 14.13 | 14.45 | 15.17 | 15.49 | 16.21 | 16.53
Université 8.29 | 857 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53 | 16.25 | 16.57
Chateau Quatrans 8.32 | 9.00 | 9.32 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28 | 17.00
Saint-Pierre 8.34 | 9.02 | 9.34 | 10.06 | 10.38 | 11.10 | 11.42 | 12.14 | 12.46 | 13.18 | 13.50 | 14.22 | 14.54 | 15.26 | 15.58 | 16.30 | 17.02
Quai de Juillet 8.37 | 9.05 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25| 14.57 | 15.29 | 16.01 | 16.33 | 17.05
Gare SNCF 8.39 | 9.07 | 9.39 | 10.11 | 10.43 | 11.15 | 11.47 | 12.19 | 12.51 | 13.23 | 13.55 | 14.27 | 14.59 | 1531 | 16.03 | 16.35 | 17.07
Leroy 841 | 9.09 | 941 | 10.13 | 10.45 | 11.17 | 11.49 | 12.21 | 12.53 | 13.25 | 13.57 | 14.29 | 15.01 | 15.33 | 16.05 | 16.37 | 17.09
Poincaré 846 | 9.14 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10 | 16.42 | 17.14
Liberté 848 | 9.16 | 9.48 | 10.20 | 10.52 | 11.24 | 11.56 | 12.28 | 13.00 | 13.32 | 14.04 | 14.36 | 15.08 | 15.40 | 16.12 | 16.44 | 17.16
Jean Vilar 853 | 9.21 | 9.53 | 10.25| 10.57 | 11.29 | 12.01 | 12.33 | 13.05 | 13.37 | 14.09 | 14.41 | 15.13 | 15.45 | 16.17 | 16.49 | 17.21
Hérouville Saint-Clair 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.00 | 22.32 | 23.06 | 23.32 | 0.04 | 0:48 | 1:35
Pierre Heuzé 17.20 | 17.52 | 18.24 | 18.56 | 19.28 | 20.00 | 20.32 | 21.04 | 21.36 | 22.06 | 22.38 | 23.12 | 23.38 | 0.10 | 0:54 | 1:41
Calvaire Saint-Pierre 17.25 | 17.57 | 18.29 | 19.01 | 19.33 | 20.05 | 20.37 | 21.09 | 21.41 | 22.11 | 22.43 | 23.17 | 23.43 | 0.15 | 0:59 | 1:46
Université 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.15 | 22.47 | 23.21 | 23.47 | 0.19 | 0:03 | 1:51
Chateau Quatrans 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.18 | 22.50 | 23.24 | 23.50 | 0.22 | 1:06 | 1:54
Saint-Pierre 17.34 | 18.06 | 18.38 | 19.10 | 19.42 | 20.14 | 20.46 | 21.18 | 21.50 | 22.20 | 22.52 | 23.26 | 23.52 | 0.24 | 1:08 | 1:55
Quai de Juillet 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.23 | 22.55 | 23.29 | 23.55 | 0.27 | 1:11 | 1:59
Gare SNCF 17.39 | 18.11 | 18.43 | 19.15 | 19.47 | 20.19 | 20.51 | 21.23 | 21.55 | 22.25 | 22.57 | 23.31 | 23.57 | 0.29 | 1:13 | 2:01
Leroy 17.41 | 18.13 | 18.45 | 19.17 | 19.49 | 20.21 | 20.53 | 21.25 | 21.57 | 22.27 | 22,59 | 23.33 | 23.59 | 0.31 | 1:15 | 2:03
Poincaré 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.32 | 23.04 | 23.38 | 0.04 | 0.36 | 1:20 | 2:07
Liberté 17.48 | 18.20 | 18.52 | 19.24 | 19.56 | 20.28 | 21.00 | 21.32 | 22.04 | 22.34 | 23.06 | 23.40 | 0.06 | 0.38 | 1:22 | 2:10
Jean Vilar 17.53 | 18.25 | 18.57 | 19.29 | 20.01 | 20.33 | 21.05 | 21.37 | 22.09 | 22.39 | 23.11 | 23.45| 0.11 | 0.43 | 1:27 | 2:15

Dimanches et fétes ;| Direction > HEROUVILLE - Saint-Clair

Jean Vilar - 7.54 | 8.24 | 859 | 9.29 | 10.01 | 10.33 | 11.05 | 11.37 | 12.09 | 12.41 | 13.13 | 13.45 | 14.17 | 14.49 | 15.21 | 15.53
Liberté = 8.00 | 8.30 | 9.05 | 9.35 | 10.07 | 10.39 | 11.11 | 11.43 | 12.15 | 12.47 | 13.19 | 13.51 | 14.23 | 14.55 | 15.27 | 15.59
Poincaré 730 | 8.02 | 832 | 9.07 | 9.37 | 10.09 | 10.41 | 11.13 | 11.45 | 12.17 | 12.49 | 13.21 | 13.53 | 14.25 | 14.57 | 15.29 | 16.01
Leroy 734 | 807 | 837 | 9.12 | 9.42 | 10.14 | 10.46 | 11.18 | 11.50 | 12.22 | 12.54 | 13.26 | 13.58 | 14.30 | 15.02 | 15.34 | 16.06
Gare SNCF 737 | 8.09 | 839 | 9.14 | 944 | 10.16 | 10.48 | 11.20 | 11.52 | 12.24 | 12.56 | 13.28 | 14.00 | 14.32 | 15.04 | 15.36 | 16.08
Quai de Juillet 739 | 811 | 841 | 9.16 | 9.46 | 10.18 | 10.50 | 11.22 | 11.54 | 12.26 | 12.58 | 13.30 | 14.02 | 14.34 | 15.06 | 15.38 | 16.10
Saint-Pierre 742 | 8.14 | 844 | 9.19 | 9.49 | 10.21 | 10.53 | 11.25 | 11.57 | 12.29 | 13.01 | 13.33 | 14.05 | 14.37 | 15.09 | 15.41 | 16.13
Chateau Quatrans 744 | 816 | 846 | 9.21 | 9.51 | 10.23 | 10.55 | 11.27 | 11.59 | 12.31 | 13.03 | 13.35 | 14.07 | 14.39 | 15.11 | 15.43 | 16.15
Université 747 | 819 | 849 | 9.24 | 9.54 | 10.26 | 10.58 | 11.30 | 12.02 | 12.34 | 13.06 | 13.38 | 14.10 | 14.42 | 15.14 | 15.46 | 16.18
Calvaire Saint-Pierre 752 | 824 | 854 | 9.29 | 9.59 | 10.31 | 11.03 | 11.35 | 12.07 | 12.39 | 13.11 | 13.43 | 14.15 | 14.47 | 15.19 | 1551 | 16.23
Pierre Heuzé 7.57 | 829 | 859 | 9.34 | 10.04 | 10.36 | 11.08 | 11.40 | 12.12 | 12.44 | 13.16 | 13.48 | 14.20 | 14.52 | 15.24 | 15.56 | 16.28
Hérouville Saint-Clair 8.03 | 835 | 9.05 | 9.40 | 10.10 | 10.42 | 11.14 | 11.46 | 12.18 | 12.50 | 13.22 | 13.54 | 14.26 | 14.58 | 15.30 | 16.02 | 16.34
Jean Vilar 16.25 | 16.57 | 17.29 | 18.01 | 18.33 | 19.05 | 19.37 | 20.09 | 20.41 | 21.13 | 21.45 | 22.17 | 22.45 | 23.17 | 0.01
Liberté 16.31 | 17.03 | 17.35 | 18.07 | 18.39 | 19.11 | 19.43 | 20.15 | 20.47 | 21.19 | 21.51 | 22.23 | 22.51 | 23.23 | 0.07
Poincaré 16.33 | 17.05 | 17.37 | 18.09 | 18.41 | 19.13 | 19.45 | 20.17 | 20.49 | 21.21 | 21.53 | 22.25 | 22.53 | 23.25 | 0.09
Leroy 16.38 | 17.10 | 17.42 | 18.14 | 18.46 | 19.18 | 19.50 | 20.22 | 20.54 | 21.26 | 21.58 | 22.30 | 22.58 | 23.30 | 0.14
Gare SNCF 16.40 | 17.12 | 17.44 | 18.16 | 18.48 | 19.20 | 19.52 | 20.24 | 20.56 | 21.28 | 22.00 | 22.32 | 23.00 | 23.32 | 0.16
Quai de Juillet 16.42 | 17.14 | 17.46 | 18.18 | 18.50 | 19.22 | 19.54 | 20.26 | 20.58 | 21.30 | 22.02 | 22.34 | 23.02 | 23.34 | 0.18
Saint-Pierre 16.45 | 17.17 | 17.49 | 18.21 | 18.53 | 19.25 | 19.57 | 20.29 | 21.01 | 21.33 | 22.05 | 22.37 | 23.05 | 23.37 | 0.21
Chateau Quatrans 16.47 | 17.19 | 17.51 | 18.23 | 18.55 | 19.27 | 19.59 | 20.31 | 21.03 | 21.35 | 22.07 | 22.39 | 23.07 | 23.39 | 0.23
Université 16.50 | 17.22 | 17.54 | 18.26 | 18.58 | 19.30 | 20.02 | 20.34 | 21.06 | 21.38 | 22.10 | 22.42 | 23.10 | 23.42 | 0.26
Calvaire Saint-Pierre 16.55 | 17.27 | 17.59 | 18.31 | 19.03 | 19.35 | 20.07 | 20.39 | 21.11 | 21.43 | 22.15 | 22.47 | 23.15 | 23.47 | 0.31
Pierre Heuzé 17.00 | 17.32 | 18.04 | 18.36 | 19.08 | 19.40 | 20.12 | 20.44 | 21.16 | 21.48 | 22.20 | 22.52 | 23.20 | 23.52 | 0.36
Hérouville Saint-Clair 17.06 | 17.38 | 18.10 | 18.42 | 19.14 | 19.46 | 20.18 | 20.50 | 21.22 | 21.54 | 22.26 | 22.58 | 23.26 | 23.58 | 0.42

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page4 /4



